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Netherlands

DAF 26.330 + CARRIER SUPRA + LOADLIFT

Chassis

Année de
construction

Id
Numéro

d'identification
véhicule

Configuration des

essieux

Nombre d'essieux

Transmission
Kilométrage

Carburant

Classe d'émission

Puissance

Poids maximum

Poids de la charge

Poids a vide
Longueur

Largeur

Chassis longueur

Chassis largeur

Chassis lataille

Transport frigorifique
2014

026435

XLRASM4100G026435

6x2

3 T
D TRues......

Automatique
829.231 km
Diesel

Euro 6

271 KW (368 PK)

28.000 kg
14.560 kg
13.440 kg
1.001 cm
260 cm
762 cm
247 cm

245 cm
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ABS

Caméra de recul
Climatisation

Fenétres électriques
Frigo

Pare-soleil

Radio DAB

Régulateur de vitesse
Rétroviseurs extérieurs a
réglage électrique
spoilers

Systeme anti-blocage
Verrouillage centralisé
Verrouillage centralisé adistance

Accessoires

Description
XLRASM4100G026435

Marque d'unité froide: Carrier
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