



T.: [+31 \(0\)165 39 89 49](tel:+31165398949)

E.: [info@trucksroosendaal.nl](mailto:info@trucksroosendaal.nl)

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

## DAF 26.330 + CARRIER SUPRA + LOADLIFT

<b>Chassis</b>	Transport frigorifique
<b>Année de construction</b>	2014
<b>Id</b>	026435
<b>Numéro d'identification véhicule</b>	XLRASM4100G026435
<b>Configuration des essieux</b>	6x2
<b>Nombre d'essieux</b>	3
<b>Transmission</b>	Automatique
<b>Kilométrage</b>	829.231 km
<b>Carburant</b>	Diesel
<b>Classe d'émission</b>	Euro 6
<b>Puissance</b>	271 kW (368 PK)
<b>Poids maximum</b>	28.000 kg
<b>Poids de la charge</b>	14.560 kg
<b>Poids à vide</b>	13.440 kg
<b>Longueur</b>	1.001 cm
<b>Largeur</b>	260 cm
<b>Chassis longueur</b>	762 cm
<b>Chassis largeur</b>	247 cm
<b>Chassis la taille</b>	245 cm





T.: [+31 \(0\)165 39 89 49](tel:+310165398949)

E.: [info@trucksroosendaal.nl](mailto:info@trucksroosendaal.nl)

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

- 
- |                    |  |
|--------------------|--|
| <b>Accessoires</b> | ABS<br>Caméra de recul<br>Climatisation<br>Fenêtres électriques<br>Frigo<br>Pare-soleil<br>Radio DAB<br>Régulateur de vitesse<br>Rétroviseurs extérieurs à réglage électrique<br>spoilers<br>Système anti-blocage<br>Verrouillage centralisé<br>Verrouillage centralisé à distance |
|--------------------|--|

## Description

XLRASM4100G026435

Marque d'unité froide: Carrier